
materiál/zboží specifikace MJ
Požadovaný 

poček MJ
cena KS bez DPH

cena KS včetně 
DPH

cena celkem 

bez DPH

cena celkem 

včetně DPH

Mýdlo tekuté 5l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem
obsahující glycerin, který brání vysušování
pokožky. Vzhled - homogenní viskozní
kapalina, Balení- HDPE natur kanystr 5l, min.
specifikace např. jako: RIVA Liquid Handwash
Creme Flower ks

17 60,00   72,60   1 020,00   1 234,20   

Krém na ruce 100 ml

s měsíčkovým extraktem , min. specifikace
např. jako: MIKA

ks

50 13,00   15,73   650,00   786,50   

Mýdlo tekuté s
dávkovačem 0,5 l

jemné tekuté mýdlo s hydratačním účinkem
obsahující glycerin, který brání vysušování
pokožky, bal 0,5 litrů. Vzhled- homogenní
viskozní kapalina,

ks

170 15,00   18,15   2 550,00   3 085,50   

Pasta mycí

k mytí silně znečistěných rukou, lehce a snadno
odstraňuje nečistoty z pokožky s vysokou
účinností při silném znečistění rukou např.
olejem či mazivy, balení 450 g, min. specifikace
např. jako: SOLVINA

ks

10 15,00   18,15   150,00   181,50   

Mýdlo hotelové
hmotnost 20 g, každý kus zabalen samostatně

ks

450 4,00   4,84   1 800,00   2 178,00   

Mýdlo tekuté
antibakteriální 1l

zabraňuje vysoušení a podráždění kůže
ks

10 20,00   24,20   200,00   242,00   

Mýdlo tekuté
antibakteriální 5 l

bez vůně a barviv, šetrné k pokožce rukou, má
odmaštovací vlastnosti kůže

ks

12 80,00   96,80   960,00   1 161,60   

papírové ručníky

dvouvrstvý;  Materiál-  100% celulóza; Barva- bílá; Rozměr ručníku- 21,2x34 cm; 1 

bal./110 ks ručníků min. specifikace např. jako: Tork 100288 Premium Interfold Soft
balení

300 70,00   84,70   21 000,00   25 410,00   

Papírová utěrka v roli

Šíře role- 20 cm; Průměr role-  12 cm; Délka návinu- 60 m; Materiál- 100% 

celulóza; dvouvrstvá utěrka; 1 bal./ 12 ks; min. specifikace např. jako: Utěrky 
Tissue rolované balení

100 420,00   508,20   42 000,00   50 820,00   

Kuchyňská utěrka v roli

dvouvrstvá utěrka; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Rozměr útržku- 21 x 24 

cm; Počet útžků- min. 48; Váha 1 role- 105 g ± 5% 1 bal./ 2 role
balení

70 16,00   19,36   1 120,00   1 355,20   

Toaletní papít malá role

toaletní papír dvouvrstvý; Min. návin- 18 m; Min. rozměr útržku- 117 x 95 mm; 1 

bal./8 ks; min. specifikace např. jako: toaletní papír Katrin Plus*
ks

11000 4,40   5,32   48 400,00   58 564,00   

Toaletní papír Jumbo 230 mm

toaletní papír dvouvrstvý; Materiál- 100% celulóza; Barva- bílá; Délka návinu- min. 

155 m;  Min. rozměr útržku- 240 x 90 mm; 1 bal./6 ks; min. specifikace např. jako: 
toaletní papír Jumbo 230 mm* ks

1390 35,00   42,35   48 650,00   58 866,50   

168 500,00 Kč 203 885,00 Kč

V Praze dne:

za kupujícího

plk.Ing.Milan Grohmann

ředitel ŘLZ

DIČ: CZ00007064

Místo dodání:Zadní kopanina,Praha

Kontaktní osoba pro převzetí zboží:

Číslo účtu: 240622909

DIČ: CZ28640837

Banka dodavatele: ČSOB a.s.

Směrovací číslo: 0300

Banka odběratele: ČNB

ID datové schránky: xaxvus6 DIČ: CZ00007064

Směrovací číslo: 0710

Číslo účtu: 107-5504881/0710

PCR99ETRpo43046001 

Dílčí objednávka č. 9 č.j.: PPR-21970-3/ČJ-2023-990670
ke kupní smlouvě

č.j.: PPR-50189-23/ČJ-2022-990656 uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
Žádáme o uvedení čísla naší objednávky na fakturu.

Objednavatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

Zastoupen: Pavlem Fričem

jednatelem

IČO: 28640837

Zhotovitel: HYGSERVIS FRIČ s.r.o.

U školy 383

Horní Daltyně, 739 32, Vratimov

   Nad Štolou 936/3

   170 34 Praha 7

Zastoupen: plk. Ing. Milanem Grohmannem

ředitelem ŘLZ PP ČR

IČO : 00007064

Celkem

Kontaktní  adresa pro listovní zásilku
Policejní prezídium ČR
ředitelství logistického zabezpečení
odbor movitého majetku
oddělení materiálně technického zabezpečení

poštovní schránka 62/ŘLZ
170 89 Praha 7

Tato objednávka je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu objednávky bude vyhotovena ve 
dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) kupující. Jedná o VZ realizovanou z FKSP, která bude hrazena účtu 107-5504881/0710.

V                    dne:

za prodávajícího


